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Zatacznik Nr 11 do
Informacji o wykonaniu budzetu

za | pélrocze 2007 .
Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2009
Jednostka Planowane wydatki
Nazwa zadania (organizacyjna Koszt z tego zrédla finansowania
inwestycyjnego| realizujaca Laczne y L . srodki Wykonanie |Wskaznik
. . finansowe | budzetowy $rodki o ‘ °
Lp. [Dzial| Rozdz. i okres program lub koszty do 2007 wymienione| ¢ 2009 za I potrocze] w %
realizacji |koordynujaca| finansowe oniesienia |(9+10+11+12 dochod'y . kre‘dyty . poc.hodzqce w art. 5 ust. r r. 2007 r. (15:8)
(w latach) wykonanie p wlasne jst | i pozyczki z innych 1okt2i3
) zrodel p
programu u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Przebudowa drog
powiatowych
czynnikiem Starostwo s
1. | 600 60014 ii‘;ty;i,‘ﬂiﬁiﬁﬁ Powiatowe w | 18259 776 17 283 496 3 326 948 2' 475.280 2851668 5421716 8534832 - 0,00

terenow Pultusku '
rekreacyjnych
(2005-2009)
w tym:
a) przebudowa A.
drogi powiatowc: 3945228 3326948 3326948 o 17280 2851 668 1 000
Pokrzywnia-Klusek| B

deinek A.
- 0dcIne.
Pokrzywnica mb. 1125 950 B. 160.850 965 100 . 0,00
2.416,71 C.

deinek A.
- odcine
Trzepowo-Klusek 819 552 2'1 17.080 702 472 i 0,00
mb. 3.091 :
- odcinek A.
Niestepowo- B.197.350
| ubienica mb. 1 381 446 C. 1184 096 - 0,00

3.803
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b) przebudowa
drogi: Gtadczyn-
Zatory-Popowo

5421716

5421716

aw >

5421716

w tym:

- odcinek
Gladczyn-granica
powiatu mb.
10.838,66

aw >

5421716

c) przebudowa
drogi: Porzadzie-
Obryte-Puttusk

8534 832

8534 832

QW

8534 832

W tym:

- odcinek granica
powiatu-Psary mb.
11.148,57

aw >

7139 697

- odcinek Puttusk
ul. Tartaczna mb.
2.261,93

Qw2

1395135

d) projekty
budowlane oraz
studia
wykonalno$ci na
przebudowe drég

358 000

QW >

851

85111

Budowa szpitala

Starostwo
Powiatowe w
Pultusku

128 259 000

62 612 103

16 274 164

100 000

. 15.479.450
694.714

23 168 000

23 169 939

467 666,69

2,87

W tym:

1 etap (2001-2007)

81921 061

16 274 164

16274 164

100 000

. 15.479.450
694.714

467 666,69

2,87

11 etap (2008-2009)

46 337 939

46 337 939

23168 000

23169 939
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- - Dom Pomocy g
3. | 852| 85202/Pudowaptyty Spotecznej w 37 134 18 567 18 567 : 18 567 18 567,00 100,00
gnojowej C.
Otdakach
|Ogolem X 146 555 910| 79 914 166 19 619 679 100 000 16 649 444 2 870 235| 28 589 716| 31 704 771 486 233,69 2,48

Oznaczenia zrodla finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

Podpisy czlonkéw Zarzadu Powiatu:
1. Tadeusz Nalewajk
2. Witold Saracyn
3. Wiestaw Cienkowski
4. Izabela Sosnowicz — Ptak

5. Zbigniew Szczepanik




